
Zarządzenie Nr 94/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 06 sierpnia 2007 roku

w sprawie przedłużenia umowy najmu dzierżawy lokalu użytkowego wraz z
ułamkową niewydzieloną częścią działki gruntu dla lokalu

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosku Pani ------------------ zam. Domasławice ---,
76-150 Darłowo z dnia 23.07.2007 r. wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia
31.12.2008 r. w formie Aneksu do umowy - umowy najmu dzierżawy lokalu
użytkowego wraz z ułamkową niewydzieloną częścią działki gruntu dla lokalu
położonego w obrębie ewidencyjnym Jeżyczki, gmina Darłowo , część działki
nr 357/3.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


